A fase externa da licitação está devidamente narrada na Ata da Sessão

(seq. 4.6). 

A  empresa  JOSUE  CRISTIAN  VIEIRA  VAZ  ME,  CNPJ   nº

12.344.686/0001- 17, foi declarada vencedora em relação ao item único do edital e lhe foi

adjudicado o objeto pelo valor global de R$ 18.547,00 (dezoito mil quinhentos e quarenta

e sete reais), conforme tabela abaixo:

JOSUE CRISTIAN VIEIRA VAZ ME
CNPJ  nº 12.344.686/0001- 17

Item Qtd. Descrição Preço unitário Preço total

1 340 Serviço de encadernação de documentos R$ 54,55 R$ 18.547,00

Valor total adjudicado à empresa R$ 18.547,00